

Haberler > Gündem Haberleri > Nazlı Ilıcak'ın da aralarında olduğu 6 gazeteci tutuklandı!

Giriş Tarihi: 29.7.2016 23:33 Son Güncelleme: 30.7.2016 00:40

Nazlı Ilıcak'ın da aralarında olduğu 6 gazeteci tutuklandı!

AA



ABONE OL

Google News



Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında aralarında **Nazlı Ilıcak**'ın da bulunduğu 6 gazeteci tutuklandı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında gözaltına alınan ve mahkemeye sevk edilen gazetecilerden, aralarında **Nazlı Ilıcak**'ın da bulunduğu 17'si tutuklandı, 2'si adli kontrol şartıyla olmak üzere, 4'ü serbest bırakıldı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu'nca yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan Nazlı Ilıcak, Seyit Kılıç, Yakup Sağlam, Bayram Kaya, Cihan Acar, Bünyamin Köseli, Emre Soncan, Mustafa Erkan Acar, Cemal Azmi Kalyoncu, Abdullah Kılıç, Habip Güler, Mehmet Gündem, Cuma Ulus, Hanım Büşra Erdal, Hüseyin Aydın, Bülent Mumay, Haşim Söylemez, Ali Akkuş, Yakup Çetin, Arda Akın ve Ufuk Şanlı'nın emniyetteki işlemleri tamamlandı.

Şüpheliler, Gayrettepe'deki Asayiş Şube Müdürlüğünden Çağlayan'daki İstanbul Adliyesi'ne gönderildi.

SON DAKİKA

Savcılıkça ifadesi alınan şüphelilerden 20'si tutuklama, Bülent Mumay ise adli kontrol talebiyle mahkemeye sevk edildi.



'TERÖR ÖRGÜTÜNE ÜYE OLMAK' SUÇUNDAN TUTUKLANMASI KARARI

Hakimlik, gazeteciler Nazlı Ilıcak, Bayram Kaya, Haşim Söylemez, Seyid Kılıç, Emre Soncan, Cuma Ulus, Hanım Büşra Erdal, Habib Güler, Ufuk Şanlı, Yakup Çetin, Mustafa Erkan Acar, Ali Akkuş, Abdullah Kılıç, Cihan Acar, Bünyamin Köseli, Cemal Azmi Kalyoncu ve Hüseyin Aydın'ın "terör örgütüne üye olmak" suçundan tutuklanmasına karar verdi.

Şüphelilerden Yakup Sağlam ve Arda Akın, adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Hakimlik, adli kontrol hükümleri kapsamında, yurt dışına çıkış yasağı koydu ve şüphelilerin haftada bir gün karakola giderek imza atmalarını kararlaştırdı.

Hakimlik, Bülent Mumay ve Mehmet Gündem'in ise serbest bırakılmasına hükmetti.

Adliye çıkışında Mumay'ı ailesi ve arkadaşları karşıladı.

Mumay'ın savcılık sorgusunda, "Fetullah Gülen cemaati hakkında bilgim vardır. Söz konusu cemaatle herhangi bir bağım yoktur. Bu terörist gruba bağlı herhangi bir yayın organında görev almadım. Benim bağlı olduğum tek kurum Türkiye Gazeteciler Cemiyeti'dir. Söz konusu cemaat terör örgütü olarak kabul edilmeden önce yani 2011 yıllarında cemaatin hazırladığı kumpaslar sonucu gözaltına alınan, tutuklanan arkadaşlarıma destek olan, bu yönde yazılar yazan, sosyal medyada paylaşımlarda bulunan bir gazeteciyim. FETÖ medya yapılanmasından değilim. Bu anlamda tarafıma isnat edilen suçlamaları kabul etmiyorum." dediği öğrenildi.

SABAH